
 

 

POSTANOWIENIE NR 1221/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poświętne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Poświętne.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 1221/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Międzylesiu, Międzyleś 12A,  

05-326 Poświętne: 

 

1. Mariusz Kurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowy Cygów 

2. Jolanta Paź, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Międzypole 

3. Justyna Elżbieta Perzanowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Turze 

4. Sylwester Piwka, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Międzypole 

5. Marta Agnieszka Płoszaj, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Stanisławów 

6. Janina Podleś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyleś 

7. Damian Rozbicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Poświętnem-świetlica (parter),  

Cygów 60A, 05-326 Poświętne: 

 

1. Brygida Brylińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Choiny 

2. Mariusz Jacek Chodara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Choiny 

3. Elżbieta Górecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Cygów 

4. Jolanta Kielczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Choiny 

5. Renata Kominek, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Rojków 

6. Ewelina Książek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poświętne 

7. Krystyna Kurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

8. Maria Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Międzyleś 

9. Magdalena Płachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ręczaje Polskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Nowych Ręczajach, Nowe Ręczaje 

20A, 05-326 Poświętne: 

 

1. Emilia Bułanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Ręczaje 

2. Marianna Gryz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poświętne 

3. Zuzanna Nowosińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Choiny 

4. Anna Bożena Sałańska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Ręczaje Polskie 

5. Jolanta Sałańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ręczaje Polskie 

6. Ewa Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Ręczaje 

7. Elżbieta Zych, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Nowe Ręczaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Poświętnem-sala gimnastyczna, 

Cygów 60A, 05-326 Poświętne: 

 

1. Marianna Dudzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dąbrowica 

2. Katarzyna Goździowska-Nowosińska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Choiny 

3. Ewa Anna Jachacy, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Choiny 

4. Marta Jachacy, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Rojków 

5. Aneta Ludwiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ręczaje Polskie 

6. Aleksandra Pieńczuk, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Ręczaje Polskie 

7. Małgorzata Rudnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Ręczaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Zabrańcu, Zabraniec ks. Wł. 

Skonieckiego 8, 05-079 Okuniew: 

 

1. Lidia Banaszek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ręczaje Polskie 

2. Monika Zofia Kaim, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Okuniew 

3. Robert Paweł Laskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Międzyleś 

4. Monika Marzena Olszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcinka 

5. Karolina Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małków 

6. Bożena Rozbicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dąbrowica 

7. Magdalena Katarzyna Rudnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ręczaje Polskie 

8. Mariusz Turlej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabraniec 

9. Katarzyna Maria Wnuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Ręczaje Polskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Poświętnem-łącznik przy sali 

sportowej, Cygów 60A, 05-326 Poświętne: 

 

1. Magdalena Renata Chodara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Choiny 

2. Beata Dudzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dąbrowica 

3. Anna Elsner, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Cygowska 

4. Iwona Gąsiorowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Poświętne 

5. Ewa Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ręczaje Polskie 

6. Agnieszka Zofia Orych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadwiniew 

7. Janusz Powała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Ręczaje 

8. Małgorzata Stolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Międzypole 

9. Tomasz Zboracki, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Cygów 

 

 


